Директору АНО ДПО «МЦ ОТПБ»
Горячевой Ирине Александровне

ЗАЯВЛЕНИЕ
на обучение

Я, _________________________________________________________________________________________,
                                                                      (фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)

прошу принять меня в АНО ДПО «МЦ ОТПБ» на обучение по дополнительной профессиональной программе  повышения квалификации:
 «Безопасность жизнедеятельности» в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,  72 часа
название программы, кол-во уч. часов

1. Тел/факс______________   E-mail: ___________________

2. Дата рождения «_____»  ________        _______ г.

3.
	Мужчина

	Женщина

4. Количество полных лет (выбрать из списка)
	менее  25 лет

	35 -39 лет

	50 – 54 лет

	65 лет и старше

	25 - 29 лет

	40 - 44 лет

	55-59 лет

	30 -34 лет

	45 - 49 лет

	60 – 64 лет

5. СНИЛС _____________________

6. Гражданство _________________

7. Место работы  ________________________________  должность ________________________

8. Документ об образовании:
Серия _______, № ___________,
наименование учебного заведения ______________________________________________________,
фамилия, указанная в документе об образовании ____________________, дата выдачи __________

Специальность по диплому _________________________________________________________

«_____»  ____________        2021 г.                                        Подпись: _____________/_______________

С Уставом АНО ДПО «МЦ ОТПБ», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой, локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

«_____»  ____________        2021 г.                                         Подпись: _____________/_______________

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О защите персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных.

«_____»  ____________        2021 г.                                         Подпись: _____________/_______________